



Internationella Kvinnoföreningen, Org. nr. 846003-1936
Grynbodgatan 20
211 33 Malmö
Telefon 040-23 13 80
www.ikf.se

Malmö 2022-08-07

Till kommunstyrelsen i Malmö stad

Ansökan om ekonomiskt stöd för IKF Malmös verksamhet för kvinnor på marginalen

Styrelsen vill tacka kommunstyrelsen för det stöd som vi erhöll under åren 2020–2022. Stödet har varit avgörande för vår verksamhet så att vi kunnat bedriva vår verksamhet i den omfattning som lett till att fler kvinnor med utländsk bakgrund har etablerat sig på den svenska arbetsmarknaden och många fler från utsatta områden har kunnat ta del i föreningslivet.

Några av vårt verksamhetsresultat redovisas här:

Projektet Bakgrund till framtiden, mars 2021 och mars 2022.

46 kvinnor från 20 länder.

35 % har blivit anställda, 37% har börjat en utbildning, och 28% är i utökade insatser (t ex. praktik, Rotary club, svensk språkträning).

Projektet Business Navigation 2017 - 2019

67 deltagare, där 33% av de utrikesfödda kvinnorna startat företag.

Och där 66% av kvinnorna gick vidare till fruktbara marknadsinriktade insatser.

Projektet Carpe Sophia 2015 - 2018

Kvinnor från 21 länder.

62% erhöll anställning

Under pandemin har vi hållit verksamheten levande genom att genomföra våra cirklar utomhus för kvinnor som annars varit isolerade och inte träffat personer utanför den närmsta familjekretsen. Det var rätt påfrestande för verksamheten när vi inte fick lov att vistas i Vuxenskolans lokaler men på kvinnornas egen begäran har vi gjort för dem så mycket



vi kunnat med hänsyn till de omfattande restriktionerna. Det har uppskattats av våra medlemmar.

Alla våra projekt har fortlöpt enligt plan.

Idag har vi 6 pågående internationella projekt inom ramen för Erasmus +. Vi har fått stort beröm för hur vi genomfört projekten av UHR (Universitets och Högskolerådet) som är nationellt kontor för Erasmus+ och vi får många förfrågningar från utländska partners om fortsatt eller nya samarbeten.

I Malmö genomför vi två projekt ett för ungdomar i samarbete med Möllans Basement och ett för kvinnliga entreprenörer.

Vi inväntar beslut gällande vår ansökan för ett projekt för utländska kvinnor 65+.

Det vi saknar är finansiellt stöd för våra cirklar, vår basverksamhet och som inte omfattas av något projekt. Det är kvinnor med utländsk bakgrund som befinner sig långt från arbetsmarknaden och som har en låg eller ingen utbildning.

IKF:s basverksamhet, med våra cirklar är den enda kontakt som kvinnorna har med det svenska samhället. När kvinnorna kommer till IKF Malmö för att delta i våra cirklar är det för många av dem första gången, efter sin flytt till Sverige, som de lämnar sina s.k. utsatta boendeområden.

Vi vet att integrationen inte kan lyckas utan att mammor uppfostrar sina söner och döttrar till att bli värdiga och engagerade medborgare! För denna livsviktiga uppgift behöver kvinnorna som kommer från odemokratiska länder samhällets och stadens stöd!

Under det senaste halvåret har vi haft 200 besökare per vecka i våra cirklar och antalet anmälda till cirklarna stiger efter pandemin. Kvinnorna kommer i kontakt med svenska språket och svensk kultur. De får nya kontakter och lär sig om hur samhället fungerar.

Våra kostnader för vår basverksamhet, våra cirklar är det som vi nu söker ekonomiskt stöd för, avser minst en heltidsanställd resurs. Vi är bundna av kollektivavtal, d.v.s. att lönen måste ligga på minst 25 000 kr plus AGA och försäkringar. Vi behöver även stöd till hyran för lokaler som vi kunnat minimalisera hyra genom vårt samarbete med Vuxenskolan men kostnaderna finns ändå.

Vi har anpassat oss till att vi inte har resurser för en egen lokal. Detta påverkar såklart negativt vårt arbete då allt arbete måste ske på dagtid. Tyvärr kan bristen på egen lokal inte åtgärdas utan stöd från Malmö stad.



Vi förstår att Malmö stad har många föreningar som söker ekonomiskt stöd men vi vänder oss till er i hopp att ni uppskattar vårt arbete med integrering av utrikes födda kvinnor i Malmö.

2020 blev IKF Malmö och Tatjana Ristovski, vår verksamhetsledare, utnämnda till Malmös ambassadör.

Vi vill gärna fortsätta med det som vi brinner för och stötta kvinnor med utländsk bakgrund med hjälp av våra infödda svenska medlemmar till ett meningsfullt liv.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen för Internationella kvinnoföreningen i Malmö

Iva Parizkova Ryggeståhl
Ordförande